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Врз основа на член 50 став 1 т.3 од 
Законот за локална самоуправа(Сл.весник 
на РМ бр.5/2002), а во врска со член 44 од 
Статутот на општина Радовиш, 

Градоначалникот на општина 
Радовиш донесува 

 
 

 
                  Р Е Ш Е Н И Е 
 за прогласување и објавување 

на Решение за избор на Комисија за 
верификација на  мандатите на членовите 

на Советот на Општина Радовиш 
 

 
Го прогласувам и објавувам 

Решението за избор на Комисија за 
верификација на  мандатите на членовите 
на Советот на Општина Радовиш, бр.08-
1287/1 

што советот на општина Радовиш го 
донесе на седница одржана на  
04.11.2025 година.  

 
 

 
Број 09-1287/2                  Градоначалник                                                                                        
Дата 04.11.2025 г.       на Општина Радовиш                                                               
Радовиш                          Љупче Почивалец с.р.                                                                                                     
 
 
 

Врз основа на чл. 37 став 1 од 
Законот за локална самоуправа (Службен 
весник на РМ бр. 5/2002), а согласно чл. 7 
од Деловникот за работа на Советот на 
општина Радовиш,  

Советот на општина Радовиш на 
првата конститутивна седница одржана на 
ден 04.11.2025 година донесе 
 
 

 

 
РЕШЕНИЕ 

за избор на Комисија за верификација 
на  мандатите на членовите на Советот на 

Општина Радовиш 
 
 
 I.Комисијата за верификација на 
мандатите на членовите на Советот на 
општина Радовиш е во состав: 
 
1. Гордана Здравсковска-  претседател 
2. Симона Цветановски  - член 
3. Ѓорги Бораниев - член 
 
 

II.Решението влегува во сила со 
денот на донесувањето, а ќе се објави во 
,,Службен гласник на општина Радовиш,,. 
 
 
Број 08-1287/1                  
дата 04.11.2025 година       
Радовиш                
   

Најстар член на 
Советот на општина Радовиш 

кој претседава со 
конститутивната седница на Совет 

             Драги Ѓоргиев с.р. 
 
 
 

Врз основа на член 50 став 1 т.3 од 
Законот за локална самоуправа(Сл.весник 
на РМ бр.5/2002), а во врска со член 44 од 
Статутот на општина Радовиш, 

Градоначалникот на општина 
Радовиш донесува 
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                   Р Е Ш Е Н И Е 
      за прогласување и објавување 

на Решение за верификација на мандатот 
на членовите 

на Советот на Општина Радовиш 
 

 
Го прогласувам и објавувам 

Решението за верификација на мандатот 
на членовите на Советот на Општина 
Радовиш, бр.08-1287/3 

што советот на општина Радовиш го 
донесе на седница одржана на  
04.11.2025 година.  

 
 

Број 09-1287/4                  Градоначалник                                                                                   
Дата 04.11.2025 г.     на Општина Радовиш                                                                 
Радовиш                        Љупче Почивалец  с.р.                                                                                                   
 

 
 
Врз основа на чл. 37 став 1 од 

Законот за локална самоуправа (Службен 
весник на РМ бр. 5/2002), а согласно чл. 8 
од Деловникот за работа на Советот на 
општина Радовиш,  

Советот на Општина Радовиш на 
првата конститутивна седница одржана на 
ден 04.11.2025 година донесе 
 

РЕШЕНИЕ 
за верификација на мандатот на членовите 

на Советот на Општина Радовиш 
 
 

I.Се верифицираат мандатите на 
следните членови на Советот на  
Општина Радовиш: 
 
1.Ѓорге Бораниев 
2.Светлана Василева 
3.Гоце Дединец 
4.Горан Ѓоргиев 
5.Драги Ѓоргиев 
6.Татјана Ѓозева 
7.Гордана Здравковска 

8.Офелија Илиева 
9.Коце Иродов 
10.Камелија Јанева 
11.Селман Јусуфов 
12.Герасим Конзулов 
13.Еџе Омерова 
14.Ванче Ристов 
15.Јашар Сулиман 
16.Илија Сусинов 
17.Љупка Трајкова 
18.Сара Томов 
19.Симона Цветановски 
 

II. Решението влегува во сила со 
денот на донесувањето, а ќе се објави во 
"Службен гласник на општина Радовиш." 
 
 
Број 08-1287/3                  
дата 04.11.2025 година        
Радовиш                
       

Најстар член на 
Советот на  Општина Радовиш 

кој претседава со 
конститутивната седница на Совет 

            Драги Ѓоргиев с.р. 
 
 
 
 
Врз основа на член 50 став 1 т.3 од 

Законот за локална самоуправа(Сл.весник 
на РМ бр.5/2002), а во врска со член 44 од 
Статутот на општина Радовиш, 

Градоначалникот на општина 
Радовиш донесува 

 
 

 
                 Р Е Ш Е Н И Е 

            за прогласување и објавување 
на Одлука за избор на членови во 

Кандидациона Комисија 
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Ја прогласувам и објавувам 
Одлуката за избор на членови во 
Кандидациона Комисија, бр.08-1288/1 

што советот на општина Радовиш ја 
донесе на седница одржана на  
04.11.2025 година.  
 
Број 09-1288/2                  Градоначалник                                                                                   
Дата 04.11.2025 г.      на Општина Радовиш                                                               
Радовиш                         Љупче Почивалец  с.р.   
 
 

Врз основа на чл. 37 став 1 од 
Законот за локална самоуправа (Службен 
весник на РМ бр. 5/2002), а согласно чл.13 
од Деловникот за работа на Советот на 
општина Радовиш,  

Советот на општина Радовиш на 
првата конститутивна седница одржана на 
ден 04.11.2025 година донесе: 
 
 

ОДЛУКА 
за избор на членови во Кандидациона 

Комисија 
 

I. Кандидационата комисија се избира 

во состав: 

 1. Светлана Василева- претседател 
 2. Офелија Илиева       - член 
 3. Сара Томов      - член 
 4. Татјана Ѓозева           - член 
 5. Коце Иродов              - член 
 

II.  Одлуката влегува во сила со денот 

на донесувањето, а ќе се објави 

во “Службен гласник на општина 

Радовиш”. 

    Број 08-1288/1                                                                           
Дата 04.11.2025 година                                                                          
     Радовиш                                                                                                   

Најстар член на 
Советот на општина Радовиш      кој 

претседава со 
конститутивната седница на Совет 

Драги Ѓоргиев с.р. 

Врз основа на член 50 став 1 т.3 од 
Законот за локална самоуправа(Сл.весник 
на РМ бр.5/2002), а во врска со член 44 од 
Статутот на општина Радовиш, 

Градоначалникот на општина 
Радовиш донесува 

 
 

                      Р Е Ш Е Н И Е 
   за прогласување и објавување 

на Одлука за избор претседател на Советот 
на Општина Радовиш 

 
 

Ја прогласувам и објавувам 
Одлуката за избор претседател на Советот 
на Општина Радовиш, бр.08-1289/1 

што советот на општина Радовиш ја 
донесе на седница одржана на  
04.11.2025 година.  

 
 

Број 09-1289/2                   Градоначалник                                                                                  
Дата 04.11.2025 г.        на Општина Радовиш                                                             
Радовиш                          Љупче Почивалец с.р.                                                                                                       
 

 
 

Врз основа на чл. 37 став 1 од 
Законот за локална самоуправа (Службен 
весник на РМ бр. 5/2002), а согласно чл. 15 
и 18 од Деловникот за работа на Советот 
на општина Радовиш,  

Советот на општина Радовиш на  I 
Kонститутивна седница одржана на 
04.11.2025 година донесе 
 
 
 

ОДЛУКА 
За избор претседател на Советот на 

Општина Радовиш 
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I. За претседател на Советот на 
Општина Радовиш се избира  

 

                   ГОЦЕ ДЕДИНЕЦ 
 

II. Одлуката влегува во сила со денот 
на донесувањето, а ќе се објави во 
“Службен гласник на општина 
Радовиш”. 

 
 
    Број 08-1289/1      
дата 04.11.2025 година                      
   Радовиш                                                                             
 
 

Најстар член на 
Советот на општина Радовиш 

кој претседава со 
конститутивната седница на Совет 

                          Драги Ѓоргиев с.р. 
 

 
 
 

 Врз основа на член 50 став 1 т.3 од 
Законот за локална самоуправа(Сл.весник 
на РМ бр.5/2002), а во врска со член 44 од 
Статутот на општина Радовиш, 

Градоначалникот на општина 
Радовиш донесува 

 
 

 
                  Р Е Ш Е Н И Е 
  за прогласување и објавување 

на Решение за именување членови во 
комисија за мандатни прашања, избори и 

именувања при Советот на  
Општина Радовиш 

 
 

Го прогласувам и објавувам 
Решението за именување членови во 
комисија за мандатни прашања, избори и 
именувања при Советот на Општина 
Радовиш, бр.08-1290/1 

што советот на општина Радовиш го 
донесе на седница одржана на  
04.11.2025 година.  
 
Број 09-1290/2                 Градоначалник                                                                                        
Дата 04.11.2025 г.     на Општина Радовиш                                                                 
Радовиш                        Љупче Почивалец с.р.                                                                                                       
 
                      

Врз основа на член 36 од Законот за 
локална самоуправа (Сл.весник на РМ 
бр.05/02), член 21 став 1 точка 38, член 27 
и 28 од  Статутот на општина Радовиш, 

Советот на општина Радовиш на  I  
Kонститутивна седница одржана на 
04.11.2025 година донесе 
 

 
Р Е Ш Е Н И Е  

за именување членови во комисија 
за мандатни прашања, избори и 

именувања при Советот на Општина 
Радовиш 

 
 

     член 1 
  Со оваа решение се именуваат 
членови и постојаната комисија при 
Советот на Општина Радовиш  
 
 
I.КОМИСИЈА ЗА МАНДАТНИ ПРАШАЊА 
ИЗБОРИ И ИМЕНУВАЊА 
 
1 Светлана Василева Претседател 
2 Камелија Јанева Член 
3 Коце Иродов Член 
4 Симона Цветановски Член 
5 Љупка Трајкова Член 
 
 

     член 2 
    Решението влегува во сила од 
денот на  објавување во “Службен гласник 
на општина Радовиш” 
 
 



Br. 19/2025 Str. 5            Slu`ben glasnik na op{tina Radovi{                    04.11.2025 година 

  

Број 1290/1     Совет на општина Радовиш                                                                       
Дата 04.11.2025 г.        Претседател                                                                  
Радовиш                      Гоце Дединец с.р.                                                                                                                                        
 
                      
                     

Врз основа на член 50 став 1 т.3 од 
Законот за локална самоуправа(Сл.весник 
на РМ бр.5/2002), а во врска со член 44 од 
Статутот на општина Радовиш, 

Градоначалникот на општина 
Радовиш донесува 

 
 

 
                  Р Е Ш Е Н И Е 
   за прогласување и објавување 

на Одлука за определување членови од 
Советот на општина Радовиш 

кои учествуваат во постапката за 
склучување бракови 

 
 

Ја прогласувам и објавувам 
Одлуката за определување членови од 
Советот на општина Радовиш кои 
учествуваат во постапката за склучување 
бракови, бр.08-1291/1 

што советот на општина Радовиш ја 
донесе на седница одржана на  
04.11.2025 година.  

 
 
Број 09-1291/2                Градоначалник                                                                                         
Дата 04.11.2025 г.      на Општина Радовиш                                                                   
Радовиш                         Љупче Почивалец с.р.                       
 
                                                                                 
 

Врз основа на чл. 27 од Законот за 
семејството(Службен Весник на РМ бр. 
157/2008-пречистен текст, 67/2010, 
156/2010, 44/2012 и 39/2012 година) и 
согласно чл. 30 од Статутот  на  општина 
Радовиш (Службен весник на РМ бр. 
5/2002),  

Советот на општина Радовиш на 
првата конститутивна седница одржана на 
ден 04.11.2025 година  донесе 
 

ОДЛУКА 
За определување членови од Советот на 

општина Радовиш 
кои учествуваат во постапката за 

склучување бракови 
 
 

I. За членови од Советот на општина 

Радовиш кои учествуваат во постапката 

за склучување бракови се определуваат 

следните членови од Советот на 

општина Радовиш: 

 
1. Светлана Василева 
2. Офелија Илева 
3. Татјана Ѓозева 
4. Коце Иродов 
5.    Еџе Омерова 
 

II. Одлуката влегува во сила со денот 

на донесувањето, а ќе се објави во 

“Службен гласник на општина 
Радовиш”. 

 
 
Број 08-1291/1 Совет на општина Радовиш 
Дата 04.11.2025 г.     Претседател   
Радовиш           Гоце Дединец с.р.                                                                                  
                 

 
 
 
Врз основа на член 50 став 1 т.3 од 

Законот за локална самоуправа(Сл.весник 
на РМ бр.5/2002), а во врска со член 44 од 
Статутот на општина Радовиш, 

Градоначалникот на општина 
Радовиш донесува 
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                    Р Е Ш Е Н И Е 
    за прогласување и објавување 

на Решение за именување членови во 
постојаните комисии при 

 Советот на Општина Радовиш 
 
 

Го прогласувам и објавувам 
Решението за именување членови во 
постојаните комисии при Советот на 
Општина Радовиш, бр.08-1292/1 

што советот на општина Радовиш го 
донесе на седница одржана на  
04.11.2025 година.  

 
 

Број 09-1292/2                  Градоначалник                                                                                       
Дата 04.11.2025 г.        на Општина Радовиш                                                                  
Радовиш                        Љупче Почивалец   с.р.                                                                                                   
 
 

 
Врз основа на член 36 од Законот за 

локална самоуправа (Сл.весник на РМ 
бр.05/02), член 21 став 1 точка 38, член 27 
и 28 од  Статутот на општина Радовиш, 

Советот на општина Радовиш на 
првата конститутивна седница одржана на 
ден 04.11.2025 година  донесе 

 
 

Р Е Ш Е Н И Е  
за именување членови во 

постојаните комисии при  
Советот на Општина Радовиш 

 
 

     член 1 
  Со оваа решение се именуваат 
членови и постојаните комисии при 
Советот на Општина Радовиш и истите се 
фодмирани во следниот состав: 
 
 
I.КОМИСИЈА ЗА СТАТУТ И ПРОПИСИ 
 
1.ГОРДАНА ЗДРАВКОВСКА-ПРЕТСЕДАТЕЛ 

2.СВЕТЛАНА ВАСИЛЕВА-ЧЛЕН  
3.САРА ТОМОВ-ЧЛЕН 
4.СИМОНА ЦВЕТАНОВСКИ-ЧЛЕН 
5.ЉУПКА ТРАЈКОВА-ЧЛЕН 
 
 
II.КОМИСИЈА ЗА ФИНАНСИРАЊЕ, БУЏЕТ И 
ЛОКАЛЕН ЕКОНОМСКИ РАЗВОЈ 
 
1.КОЦЕ ИРОДОВ-ПРЕТСЕДАТЕЛ 
2.ЕЏЕ ОМЕРОВА-ЧЛЕН  
3.ГОЦЕ ДЕДИНЕЦ-ЧЛЕН 
4.ГЕРАСИМ КОНЗУЛОВ-ЧЛЕН 
5.ЃОРГЕ БОРАНИЕВ-ЧЛЕН   
III.КОМИСИЈА ЗА УРБАНИЗАМ, КОМУНАЛНИ 
ДЕЈНОСТИ И ЗАШТИТА НА ЖИВОТНА СРЕДИНА 
 
1.ГОЦЕ ДЕДИНЕЦ-ПРЕТСЕДАТЕЛ 
2.ИЛИЈА СУСИНОВ-ЧЛЕН  
3.ДРАГИ ЃОРГИЕВ-ЧЛЕН 
4.ГЕРАСИМ КОНЗУЛОВ-ЧЛЕН 
5.ЃОРГЕ БОРАНИЕВ-ЧЛЕН   
 
IV.КОМИСИЈА ЗА КУЛТУРА, 
ОБРАЗОВАНИЕ И СПОРТ 
 
1.ГОРДАНА ЗДРАВКОВСКА-ПРЕТСЕДАТЕЛ 
2.СВЕТЛАНА ВАСИЛЕВА-ЧЛЕН  
3.ГОРАН ЃОРГИЕВ-ЧЛЕН 
4.ТАТЈАНА ЃОЗЕВА-ЧЛЕН 
5.ЃОРГЕ БОРАНИЕВ-ЧЛЕН 
 
 
V. КОМИСИЈА ЗА ЗДРАВСТВО И 
СОЦИЈАЛНА ЗАШТИТА 
 
1.ВАНЧО РИСТОВ-ПРЕТСЕДАТЕЛ 
2.КАМЕЛИЈА ЈАНЕВА-ЧЛЕН  
3.СЕЛМАН ЈУСИФОВ-ЧЛЕН 
4.СИМОНА ЦВЕТАНОВСКИ-ЧЛЕН 
5.ЉУПКА ТРАЈКОВА-ЧЛЕН 
 
 
VI.КОМИСИЈА ЗА ЈАВНА БЕЗБЕДНОСТ, 
БЕЗБЕДНОСТ ВО СООБРАЌАЈОТ И 
ПРОТИВПОЖАРНА ЗАШТИТА 
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1.ИЛИЈА СУСИНОВ-ПРЕТСЕДАТЕЛ 
2.СЕЛМАН ЈУСУФОВ-ЧЛЕН  
3.ДРАГИ ЃОРГИЕВ-ЧЛЕН 
4.ЈАШАР СУЛЕМАН-ЧЛЕН 
5.СВЕТЛАНА ВАСИЛЕВА-ЧЛЕН  

 
VII.КОМИСИЈА ЗА НАГРАДИ И ПРИЗНАНИЈА 
 
1.ГОРАН ЃОРГИЕВ -ПРЕТСЕДАТЕЛ 
2.ЕЏЕ ОМЕРОВА-ЧЛЕН  
3.ВАНЧО РИСТОВ-ЧЛЕН 
4.ТАТЈАНА ЃОЗЕВА-ЧЛЕН 
5.ГОРДАНА ЗДРАВКОВСКА-ЧЛЕН  

 
VIII.KОМИСИЈА ЗА МЕСНА САМОУПРАВА 
И ГРАЃАНСКИ ИНИЦИЈАТИВИ 
 
1.ТАТЈАНА ЃОЗЕВА-ПРЕТСЕДАТЕЛ 
2.ИЛИЈА СУСИНОВ-ЧЛЕН  
3.ЈАШАР СУЛЕМАН-ЧЛЕН 
4.СЕЛМАН ЈУСУФОВ-ЧЛЕН 
5.ОФЕЛИЈА ИЛИЕВА-ЧЛЕН 
 
 
IX. КОМИСИЈА ЗА ЗЕМЈОДЕЛИЕ 
 
1.КОЦЕ ИРОДОВ-ПРЕТСЕДАТЕЛ 
2.ГОРАН ЃОРГИЕВ-ЧЛЕН  
3.ДРАГИ ЃОРГИЕВ-ЧЛЕН 
4.ЈАШАР СУЛЕМАН-ЧЛЕН 
5.СИМОНА ЦВЕТАНОВСКИ-ЧЛЕН   

 
 
X.КОМИСИЈА ЗА ЕДНАКВИ МОЖНОСТИ  
НА МАЖИТЕ И ЖЕНИТЕ 
 
1.ГОРДАНА ЗДРАВКОВСКА-ПРЕТСЕДАТЕЛ 
2.СЕЛМАН ЈУСУФОВ-ЧЛЕН  
3.ДРАГИ ЃОРГИЕВ-ЧЛЕН 
4.ОФЕЛИЈА ИЛИЕВА-ЧЛЕН 
5.ТАТЈАНА ЃОЗЕВА-ЧЛЕН 
6.ЃОРГЕ БОРАНИЕВ   

 
 

XI.КОМИСИЈА ЗА ИЗГОТВУВАЊЕ НА 
ПРОГРАМА НА СОВЕТОТ НА ОПШТИНА 
РАДОВИШ  

  

1.ГОЦЕ ДЕДИНЕЦ-ПРЕТСЕДАТЕЛ 
2.ЉУПКА ТРАЈКОВА-ЧЛЕН  
3.ОФЕЛИЈА ИЛИЕВА-ЧЛЕН 
4.САРА ТОМОВ-ЧЛЕН 
5.ГОРДАНА ЗДРАВКОВСКА-ЧЛЕН   
 

 
     член 2 

    Решението влегува во сила од 
денот на  објавување во “Службен гласник 
на општина Радовиш” 
 
 
Број 08-1292/1 Совет на општина Радовиш  
Дата 04.11.2025 г.    Претседател  
Радовиш              Гоце Дединец  с.р. 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
Содржина: 
-Решение за прогласување и објавување на 
Решение за избор на Комисија за 
верификација на  мандатите на членовите 
на Советот на Општина Радовиш------------1 
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-Решение за избор на Комисија за 
верификација на  мандатите на членовите 
на Советот на Општина Радовиш------------1 
-Решение за прогласување и објавување на 
Решение за верификација на мандатот на 
членовите на Советот на Општина 
Радовиш---------------------------------------------2 
-Решение за верификација на мандатот на 
членовите на Советот на Општина 
Радовиш--------------------------------------------2 
-Решение за прогласување и објавување на 
Одлука за избор на членови во 
Кандидациона Комисија------------------------2 
-Одлука за избор на членови во  
Кандидациона Комисија------------------------3 
-Решение   за прогласување и објавување 
на Одлука за избор претседател на Советот 
на Општина Радовиш----------------------------3 
-Одлука за избор претседател на Советот 
на Општина Радовиш----------------------------3 
-Решение за прогласување и објавување на 
Решение за именување членови во 
комисија за мандатни прашања, избори и 
именувања при Советот на Општина 
Радовиш---------------------------------------------4 
-Решение за именување членови во 
комисија за мандатни прашања, избори и 
именувања при Советот на Општина 
Радовиш--------------------------------------------4 
-Решение за прогласување и објавување на 
Одлука за определување членови од 
Советот на општина Радовиш кои 
учествуваат во постапката за склучување 
бракови----------------------------------------------5 
-Одлука за определување членови од 
Советот на општина Радовиш кои 
учествуваат во постапката за склучување 
бракови----------------------------------------------5 
 
                                                                                                      

 
 


